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Swederm Face Mask
maska 100 ml
Cena 102,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134606

Opis produktu

SWEDERM FACE MASK 4W1 MASKA DO TWARZY
Nowoczesny miejski kosmetyk dla każdego rodzaju skóry. Niesamowite nawilżenie skóry suchej i fantastyczna równowaga
skóry tłustej. Organiczna odpowiedź dla szukających relaksu po stresach dnia w postaci skutecznego produktu stymulującego
zmysły, pobudzającego skórę do regeneracji, usuwającego z niej zanieczyszczenia. Maska ma zaskakującą, lekką i łatwą do
masażu konsystencję kremu.

Miąższ z liści aloesu (pochodzący z ekologicznych upraw) wygładza skórę i redukuje jej podrażnienia. Kompozycja 3 olejów
naturalnych (jojoba, z pestek granatu, że słodkich migdałów) w połączeniu z masłem shea oraz estrami kwasów tłuszczowych
z oleju jojoba wzmacnia barierę lipidową skóry, która staje się wygładzona i przyjemna w dotyku. Sercem maski jest Ziemia
Fullera, która oczyszcza skórę, ma działanie seboregulujące i ściągające. Jej działanie dopełnia ekstrakt z kwiatów lawendy,
który działa antyseptycznie i przyspiesza gojenie się stanów zapalnych skóry. Produkt jest także bogaty w antyoksydanty
(których bogatym źródłem jest ekstrakt z owoców oliwki europejskiej i kopru morskiego), które chronią skórę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników. Gliceryna i hialuronian sodu utrzymują optymalny poziom nawilżenia naskórka.

Składniki aktywne:

Aloe Barbadensis leaf extract* – miąższ z liści aloesu – nawilża i łagodzi podrażnienia,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil* – olej ze słodkich migdałów – ma działanie regenerujące i odbudowujące barierę
lipidową naskórka, jest bogaty w witaminy i kwasy tłuszczowe,
Olea Europaea Fruit Extract* – ekstrakt z owoców oliwki europejskiej – wykazuje działanie antyoksydacyjne dzięki
wysokiej zawartości flawonoidów i fenoli,
Gliceryna, hialuronian sodu – substancje higroskopijne, utrzymują optymalny poziom nawilżenia skóry,
Solum Fullonum -Ziemia Fullera/glinka Multani Mitti – bogata w krzem, tlenki żelaza, glin, magnez i wapń; ma działanie
seboregulujące i ściągające,
Butyrospermum Parkii Butter* – masło shea/karite – emolient, dzięki dużej zawartości kwasów tłuszczowych
pomaga odbudować barierę lipidową; surowiec zawiera także witaminę E oraz polifenole, dzięki czemu wykazuje
aktywność przeciw wolnym rodnikom,
Simmondsia Chinensis Seed Oil* – olej jojoba – płynny wosk bogaty w kwasy tłuszczowe, wzmacnia barierę lipidową
i redukuje nadmierną, transepidermalną utratę wody,
Oryza Sativa Starch – skrobia ryżowa – absorbuje nadmiar sebum na powierzchni skóry,
Punica Granatum Seed Oil – olej z pestek granatu – bogaty w kwasy tłuszczowe, w tym wielonienasycony kwas
punikowy, który wykazuje działanie przeciwzapalne i antyoksydacyjne; zawiera także fitosterole oraz fitoestrogeny,
Lavandula Angustifolia Flower Extract – ekstrakt z kwiatów lawendy – wykazuje działanie antyseptyczne i
przeciwzapalne,
Olea Europea Leaf Powder – sproszkowane liście oliwki europejskiej – wykazują łagodne działanie peelingujące,
Jojoba esters – estry kwasów tłuszczowych z oleju jojoba – wzmacniają barierę lipidową i redukują nadmierną
transepidermalną utratę wody,
Crithmum Maritimum Extract – wyciąg z kopru morskiego – dzięki dużej zawartości witaminy C ma działanie
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antyoksydacyjne i rozjaśniające przebarwienia; obecne w nim taniny wykazują działanie ściągające i przeciwzapalne.

Stosowanie: Nałóż na suchą, czystą skórę delikatnie masując. Pozostaw do wchłonięcia na minimum 10 minut lub najlepiej
jak najdłużej – godzina, dwie. Na końcu możesz delikatnie usunąć pozostałość masując chwilę skórę wilgotnymi dłońmi i
usuwając resztki maski wykorzystując funkcję peelingu lub spłukać obficie wodą wciąż delikatnie masując skórę. Skóra będzie
odświeżona, lśniąca i wygładzona. Nałóż tonik FACE TONER oraz krem z serii FACE.

Składniki: Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Olea Europaea Fruit Extract*, Glycerin, Solum Fullonum, Butyrospermum
Parkii Butter*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Oryza Sativa Starch,Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Sodium
Hyaluronate, Caprylic/Capric Triglyceride, Punica Granatum Seed Oil, Lavandula Angustifolia Flower Extract*, Olea Europea
Leaf Powder, Hydrogenated Jojoba Esters, Crithmum Maritimum Extract, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Sodium
Dehydroacetate, Parfum, Xanthan Gum, Algin, Citric Acid, Limonene, Linalool.

*z organicznych upraw

Opakowanie: 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

